
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2022 (podle nové metodiky vážení 2023)

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 984,5 100,0 252,6 441,0 1 819,3 1 991,9 479,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 042,6 20,9 62,0 92,1 372,3 363,4 152,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 928,6 18,6 50,2 82,8 338,3 376,3 81,1
 -  40,0 hodin a více 3 005,3 60,3 139,4 265,0 1 105,9 1 249,7 245,2
 -  nezjištěno 8,0 0,2 1,0 1,2 2,8 2,5 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 190,7 84,1 234,4 380,3 1 547,1 1 660,3 368,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 896,7 18,0 57,5 81,4 327,5 314,7 115,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 814,1 16,3 47,9 74,0 299,1 328,4 64,6
 -  40,0 hodin a více 2 474,1 49,6 128,2 224,0 918,5 1 015,4 188,0
 -  nezjištěno 5,7 0,1 0,8 0,9 2,0 1,7 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 768,7 15,4 15,7 59,6 265,7 322,8 104,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 135,4 2,7 3,3 10,5 41,9 46,1 33,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 110,6 2,2 1,8 8,5 38,0 46,9 15,5
 -  40,0 hodin a více 520,3 10,4 10,4 40,3 185,0 229,0 55,6
 -  nezjištěno 2,3 0,0 . . 0,9 0,8 .

Muži 2 796,2 100,0 145,9 261,4 1 070,8 1 048,5 269,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 462,1 16,5 27,8 42,4 158,4 162,0 71,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 493,4 17,6 29,2 49,1 187,0 182,7 45,5
 -  40,0 hodin a více 1 834,9 65,6 88,3 169,2 722,8 702,2 152,3
 -  nezjištěno 5,8 0,2 0,6 0,7 2,5 1,7 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 256,5 80,7 132,4 217,7 879,2 828,7 198,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 381,4 13,6 25,2 36,9 135,1 134,1 50,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 427,3 15,3 27,7 43,9 165,2 154,8 35,7
 -  40,0 hodin a více 1 443,7 51,6 79,0 136,4 577,1 538,6 112,6
 -  nezjištěno 4,1 0,1 . . 1,8 1,3 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 531,4 19,0 12,1 43,0 189,6 217,6 69,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 77,5 2,8 2,0 5,5 22,4 27,2 20,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 64,9 2,3 1,2 4,9 21,7 27,7 9,3
 -  40,0 hodin a více 387,3 13,9 8,7 32,4 144,7 162,2 39,2
 -  nezjištěno 1,7 0,1 . . 0,7 . .

Ženy 2 188,3 100,0 106,7 179,6 748,6 943,4 210,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 580,5 26,5 34,3 49,7 213,9 201,4 81,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 435,1 19,9 21,0 33,7 151,3 193,6 35,6
 -  40,0 hodin a více 1 170,5 53,5 51,1 95,8 383,1 547,6 92,9
 -  nezjištěno 2,2 0,1 . . . 0,8 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 934,1 88,4 102,0 162,6 667,9 831,6 170,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 515,3 23,5 32,2 44,5 192,4 180,6 65,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 386,8 17,7 20,3 30,1 133,9 173,6 28,9
 -  40,0 hodin a více 1 030,4 47,1 49,2 87,5 341,4 476,9 75,4
 -  nezjištěno 1,6 0,1 . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 237,3 10,8 3,6 16,5 76,2 105,1 35,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 57,9 2,6 1,2 5,0 19,5 18,9 13,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 45,8 2,1 0,6 3,6 16,3 19,1 6,2
 -  40,0 hodin a více 133,0 6,1 1,7 7,9 40,3 66,8 16,4
 -  nezjištěno 0,6 0,0 . - . . .

304


